MNA TNOWR ]
GMINAINO M\QF};A\/J I
REGON 092350754

Pe5627 84 Z AW IADOMIENIE

1]

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: www.bip.inowroclaw.ug.gov.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego zwigzanego z

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zwigzanej z

realizacjq zadnia - modernizacja drogi gminnej nr 150516C Jacewo — Balin -

Etap Il
W toku prowadzenia postepowania do Zamawiajgcego ztozone zostaty nastepujace pytania:

Pytanie 1: ,(...) czy obmiar drogi wykazany w przedmiocie zamdwienia jest poprawny?”

Odpowiedz: W wyniku oczywistego btedu, Zamawiajacy btednie okreslit diugos¢ odcinka drogi stanowigcego
przedmiot zaméwienia. Wartoscia witasciwg, definiujaca diugos¢ projektowanej drogi jest odcinek od
0+500,00 km do 2+000,00 km.

Pytanie 2: ,W pkt. VI SIWZ Zamawiajgcy podat termin realizacji zamdwienia 28.02.2013 r.
jednoczesnie Zamawiajgcy skazuje ze w ramach w/w zadania naleZzy wykonac¢ m. in. mape do celow
projektowych, uzgodnienia branzowe z gestorami sieci, uzyskac opinie ZUD, uzyskac decyzje ZRID (
pkt IV.1 SIWZ). Zgodnie z Dz. U. z 2003 r. nr 83, poz 721 o szczegdlnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie drég publicznych art. 11 pkt 1 organ wydajqcy decyzje ZRID ma na jej
wydanie 90 dni. Ponadto biorgc pod uwage fakt, ze gestorzy sieci majq ustawowy termin do 30 dni na
wydanie uzgodnien, a termin wykonania mapy do celéw projektowych to 3-4 tygodnie, podany termin
przez zamawiajgcego na wykonanie zadania jest nierealny. Zwazywszy na sam fakt pozyskania
decyzji ZRID do dnia 28.02.2013 r. Wykonawca musiatby ztozy¢ dokumentacje w listopadzie 2012 r.,
czyli praktycznie w dniu podpisania umowy. Realny czas wykonania w/w zadania to okoto 8-9

miesiecy”

Pytanie 3: ,Do uzyskania decyzji ZRID potrzebne sq podziaty dziatek pod poszerzenie pasa
drogowego. Czy w zakresie prac projektowych nalezy ujgc koszty podziatow nieruchomosci, a jezeli

tak, to prosimy o podanie ilosci dziatek do podziatu.”

Pytanie 4: , Czy projekt podziatu nieruchomosci pod ZRID znajduje sie po stronie Zamawiajqcego czy
Wykonawcy? Jesli lezy po stronie Wykonawcy, to prosze o sprecyzowanie ilosci dziafek do podziatu
oraz na ile czesci, a takze czy wyniesienie w teren podzielonych juz dziatek znajduje sie w zakresie

dziatari Wykonawcy?”

Odpowiedz: Po przeprowadzeniu ponownej analizy potrzeb technicznych Gminy Inowroctaw zwigzanych z
wykonaniem projektu budowlano - wykonawczego, Zamawiajacy postanawia wykresli¢ koniecznos$¢
uzyskania decyzji ZRID dla projektowanej inwestycji.



Pytanie 5: , Prosze o sprecyzowanie zapisu: w pkt. IV.1. SINZ odnosnie:

- wykonanie pomiaréw uzupetniajgcych do w/w zadania (jaki rodzaj oraz ilos¢ pomiardw),
- wykonanie opracowar geodezyjnych w oparciu o wspétrzedne paristwowe (jaki rodzaj),
- zastabilizowanie punktéow gtdwnych trasy. ”

Odpowiedi: Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy przeprowadzenia czynnosci geodezyjnych,
umozliwiajgcych wykonanie i przedtozenie przez Wykonawce mapy do celéw projektowych.

Pytanie 6: ,Czy Zamawiajgcy przewiduje w projekcie modernizacji drogi odwodnienie
powierzchniowe, do istniejgcych rowéw? ”

Odpowiedi: Zamawiajacy przewiduje wykonanie odwodnienia powierzchniowego do istniejagcych rowodw.
Szczeg6towy zakres rozwigzan projektowych zwigzanych z wykonaniem odwodnienia powierzchniowego
ustalony zostanie z Zamawiajgcym po zakoriczeniu postepowania przetargowego.




